
 

Zarządzenie Nr 15/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących nadania nazwy 

ulicy w miejscowości Osieck. 

 

Na podstawie art.5a ust.1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz Uchwały Nr X/81/2015 Rady Gminy Osieck 

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Osieck, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Osieck. 

 

1.2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, propozycji, uwag mieszkańców Osiecka                        

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 2109 obręb 

Osieck.  

 

1.3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są pełnoletni mieszkańcy wsi Osieck oraz właściciele 

działek położonych przy niniejszej drodze. 

 

§ 2.1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 28 lutego 2022 do dnia  

21 marca 2022 r.  
 

 2.2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie pisemnej – ankieta. 

 

§ 3.1. Ankiety dla uprawnionych do udziału w konsultacjach będą dostępne w holu Urzędu Gminy, 

na stronie www.osieck.pl oraz u Sołtysa wsi Osieck. 

 

3.2. Wypełnione ankiety należy składać do dnia 21 marca 2022 roku 

        a) do skrzynki wystawionej w Urzędzie Gminy Osieck, 

        b) drogą listowną na adres Urzędu Gminy, ul. Rynek 1, 08-445 Osieck z dopiskiem  

            „Konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osieck.” 

        c) na adres e-mail: planowanieprzestrzenne@gminaosieck.pl – zeskanowaną ankietę, 

        d) do Sołtysa wsi Osieck w zaklejonej kopercie. 

 

3.3. Opinie, propozycje, uwagi, które wpłyną po dniu 21 marca 2022 roku nie zostaną  

rozpatrzone. 

 

3.4. Złożone propozycje zostaną przedłożone do ostatecznego rozpatrzenia Wójtowi Gminy Osieck. 

 

3.5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie ich treści  

na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy, oraz na stronie internetowej Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Osieck. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie  

na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie  

Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy Osieck   

Karolina Zowczak 

mailto:planowanieprzestrzenne@gminaosieck.pl


 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY OSIECK 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1834) oraz w związku z Uchwał Nr X/81/2015 Rady Gminy Osieck z dnia  

29 grudnia  2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Osieck 

 

WÓJT  GMINY  OSIECK  ZAWIADAMIA, 

 

mieszkańców wsi Osieck oraz właścicieli nieruchomości położonych wzdłuż drogi gminnej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 2109 obręb Osieck o konsultacjach społecznych                     

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr ew. 2109 

obręb Osieck. 
                                                                                             

Opinie i uwagi należy składać na wyznaczonej do tego ankiecie konsultacyjnej do dnia  

21 marca 2022 roku: 
a) do skrzynki wystawionej przed Urzędem Gminy, 

b) drogą listowną na adres Urzędu Gminy, ul. Rynek  1, 08-445 Osieck z dopiskiem 

„Konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Osieck.” 

c) na adres e-mail: planowanieprzestrzenne@gminaosieck.pl – zeskanowaną ankietę, 

d) do Sołtysa wsi Osieck w zaklejonej kopercie. 

Ankiety dostępne są w holu Urzędu Gminy,  na stronie Urzędu Gminy Osieck oraz u Sołtysa 

wsi Osieck. 

 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Osieck oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu nie później niż w ciągu 30 dni od daty 

zakończenia konsultacji. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Osieck   

Karolina Zowczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:planowanieprzestrzenne@gminaosieck.pl


 

 

ANKIETA  KONSULTACYJNA 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Osieck gmina Osieck. 

  

 

 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem przedstawionej poniżej nazwy ulicy dla drogi gminnej  

zlokalizowanej na działce nr ew. 2109 obręb Osieck: 

 

Zostały zaproponowane następujące nazwy: 

      Ul. Królów Polskich* 

      Ul. Królewska* 

/właściwą nazwę zakreślić/ 

 

       ……………………………………………………..* 

         /proszę podać inną propozycję/ 

 

 

Dane osoby biorącej udział w konsultacjach: 

 

1. Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu składającego ankietę 

 

………………………………………………………………………………………. 

 

2. Adres: ………………………………………………………………………………. 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie moich danych osobowych wyłącznie 

na potrzeby konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Gminy w Osiecku w 

sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Osieck. 

  

 

Podpis (czytelny) i data osoby składającej formularz: 

 

…..................................................................................           

 

* Należy wybrać tylko jedną z możliwości tj. albo jedną z podanych propozycji lub 

podać własną propozycję. 


